
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MAIO DE 2019

Analítico

FOLHA: 1

28 jun 2019 09:52

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  18.158.15 4.544.44 22.702.59

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  3.840.10 966.13 4.806.23

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  348.050.37 87.104.38 435.154.75

EMPRESTIMO CEF20 20  31.923.68 7.980.92 39.904.60

DESC. DET. JUDICIAL parc.48 48  48.64 12.16 60.80

PENSÃO JUDICIAL49 49  3.748.00 937.00 4.685.00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 405.768.94 101.545.03 507.313.97



MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MAIO DE 2019

Analítico

FOLHA: 2

28 jun 2019 09:52

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

405.768.94

0.34
5.655.88

5.656.22

411.425.16

405.768.94

405.768.94
101.545.03
507.313.97

101.545.03

0.34
90.493.85

90.494.19

192.039.22

101.545.03

507.313.97

0.34
5.655.88

5.656.22

512.970.19

507.313.97

______________________________     ______________________________     ______________________________     
GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA                RODRIGO LOURENÇO DE LIMA                     CARLOS JOSÉ PIRES                            
CRC: 46586                                   CPF: 051.543.356-00                          CPF: 267.972.676-68                          
CONTADOR                                     LIQUIDANTE                                   PRESIDENTE                                   


