UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: INHAUMA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA MAIO DE 2019 Analítico		28 jun 2019 09:52 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO)
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:			0.00	0.00	0.00	
4	4	I.N.S.S	18.158.15	4.544.44	22.702.59	
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	3.840.10	966.13	4.806.23	
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	348.050.37	87.104.38	435.154.75	
20	20	EMPRESTIMO CEF	31.923.68	7.980.92	39.904.60	
48	48	DESC. DET. JUDICIAL parc.	48.64	12.16	60.80	
49	49	PENSÃO JUDICIAL	3.748.00	937.00	4.685.00	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			405.768.94	101.545.03	507.313.97	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: INHAUMA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA MAIO DE 2019 Analítico		28 jun 2019 09:52 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	405.768.94	101.545.03	507.313.97	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	0.34 5.655.88	0.34 90.493.85	0.34 5.655.88	
SOMA DOS SALDOS:	5.656.22	90.494.19	5.656.22	
TOTAL GERAL:	411.425.16	192.039.22	512.970.19	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	405.768.94	101.545.03	507.313.97	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	405.768.94 101.545.03 507.313.97			

CARLOS JOSÉ PIRES CPF: 267.972.676-68 PRESIDENTE

RODRIGO LOURENÇO DE LIMA CPF: 051.543.356-00 LIQUIDANTE

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA CRC: 46586 CONTADOR